福建工程学院
2018～2019学年第一学期2018级学生教材发放通知
根据《福建工程学院本科教材管理办法》（闽工院教〔2015〕70号）文件要求，学生每学期教材费按实际用书量与供应商进行结算，教材费直接交给供应商。所有教材费结算标准为当年中标折率价格，2018-2020学年教材中标折率为：思政类及少数民族预科班使用的中学教材按码洋的100%，其他教材按码洋的78.8%。现将有关事项通知如下：

1、 教材发放时间和地点

	学院名称
	时间

9月13日
	地点
	供应商

（简称）

	机械学院
	10:00—10:40
	南区善园4（G区宿舍楼架空层）
	厦大代办站

	材料学院
	10:40—11:10
	南区善园4（G区宿舍楼架空层）
	厦大代办站

	信息学院
	10:00—11:00
	北区自强楼（环境学院）架空层
	厦大代办站

	土木学院
	10:00—10:30
	北区自强楼（环境学院）架空层
	越洋图书城

	管理学院
	10:00—11:00
	北区自强楼（环境学院）架空层
	厦门外图

	建筑学院
	10:30—11:00
	北区自强楼（环境学院）架空层
	越洋图书城

	环境学院
	11:00—11:30
	北区自强楼（环境学院）架空层
	越洋图书城

	人文学院
	10:00—11:00
	南区善园3（G区宿舍楼架空层）
	厦门外图

	法学院
	11:00—11:20
	北区自强楼（环境学院）架空层
	厦门外图

	数理学院
	11:00—11:20
	北区自强楼（环境学院）架空层
	厦大代办站

	交通学院
	11:10—11:40
	南区善园4（G区宿舍楼架空层）
	厦大代办站

	设计学院
	10:00—10:30
	南区善园2（G区宿舍楼架空层）
	越洋图书城

	海工院
	10:30—10:50
	南区善园2（G区宿舍楼架空层）
	越洋图书城

	国脉信息学院･
互联网经贸学院
	（9月10日）14:30—16:00
	图书馆侧门
	百万庄

	应用技术学院
	（9月11日）8:30—11:30
	图书馆
	福大图书

二、学生教材领取流程

1．各学院按专业指定一名学生做为本专业总负责教材协管员，可根据需要按班级再指定人员协助总负责协管员工作。
2．各专业总负责教材协管员在规定时间地点向指定教材供应商领取教材发放清单并清点确认教材品种及包装件数后签字（附联系电话），同时与各班级协管员当场共同清点各品种教材数量，若有出入请当场向供应商提出并由供应商现场清点确认。
3．清点无误后由各班级协管员向本班级学生发放教材并记录各学生领取教材情况报各年级专业总负责教材协管员。
4．包装垃圾须清理干净方可离开。

三、因学籍异动（因应征入伍而保留学籍或未报到等原因而不在校）等原因产生的教材补、退订

1．需退订的教材，由年级专业总负责教材协管员到学生所在学院开具教材退订证明（需有学院负责领导签字并盖公章），凭证明向指定供应商退相关教材。

2．退订时间：2018年9月22日9：20-16：00，逾期不予受理。
3．退订地点：旗山校区——北区大教东制图教室前（北教4#-7#一层长廊）；鳝溪校区——图书馆侧门；铜盘校区——综合楼一楼大厅。

4．需要补订教材的统一由年级专业总协管员联系供应商进行补订。

特别提示：要退的教材上不得做记号、涂写及签名等。
四、联系方式

请各学院学生教材协管员加入相对应的QQ群以方便联系。

	群号
	群名称
	对应学院

	574646317
	工程学院（厦大代办站）
	机械学院、材料学院、交通学院、信息学院、数理学院

	468521171
	工程学院（越洋图书城）
	土木学院、建筑学院、环境学院、设计学院、海工院

	196504209
	工程学院（厦门外图）
	管理学院、人文学院、法学院

	653214065
	工程学院（百万庄）
	国脉信息学院･互联网经贸学院

	318115903
	工程学院（福大图书）
	应用技术学院

五、其他
各学院需指定专人到场负责本学院各专业新生教材领取秩序及领取之后的卫生清理工作。
                                       教 务 处

                                    2018年9月5日